ד' בכסלו התש"פ
2 בדצמבר 2019
מת 2019-1108

הנדון: התחדשות עירונית מתחם סלנט - 410-0397588
סימוכין: ישיבה מיום 20.11.19

גיא קפלן, מוחמד נאטור, ליאור רגב, אבישג מאור, אבנר אמירי, רן שמל לשכת תכנון ויועצים
רודיקה רבינוביץ נציגת איגוד האדרי
סבטה שוסטרוב נציגת הגה"ס
משה שמרלר פתח תקווה
מרק סגל, גד גרשון צוות תכנון ומגישים